
UCHWAŁA NR XXX /217/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łuków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego  – Rada Gminy Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łuków, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/210/2020 Rady Gminy Łuków z dnia 30 października 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łuków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX /217/2020 

Rady Gminy Łuków 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

NA TERENIE GMINY ŁUKÓW 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łuków. 

Rozdział 2. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2. Na terenie gminy Łuków obowiązuje selektywna zbiórka następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papieru, tektury, 

2) metalu, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) opakowań wielomateriałowych, 

5) szkła, 

6) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, 

7) popiołu, 

8) odzieży i tekstyliów, 

9) zużytych baterii i akumulatorów, 

10) zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych, 

11) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

13) zużytych opon, 

14) przeterminowanych leków i chemikalii, 

15) odpadów niebezpiecznych, 

16) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

3. Odpady, o których mowa w ust. 2, należy zbierać i gromadzić z chwilą ich powstania, uprzednio poddając je 
segregacji i umieszczać w pojemnikach plastikowych zwanych dalej „pojemnikami” lub w workach foliowych 
zwanych dalej „workami”. 

4. Dopuszcza się kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, o ile 
kompostowanie nie spowoduje zanieczyszczenia wód lub gleby i nie stworzy uciążliwości dla sąsiadów. 

Wymagania dotyczące prawidłowego kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 1



1) utrzymanie przydomowych kompostowników powinno odbywać się przez cały rok, 

2) pryzmy bądź kompostownik powinny być zlokalizowane w miejscach osłoniętych od wiatru i zacienionych, co 
zapewnia mniejszą utratę wilgotności kompostu (w okresie upałów wskazane jest nawadnianie w celu 
utrzymania odpowiedniej wilgotności), 

3) pryzma lub materiał w kompostowniku powinny być ułożone warstwowo, na dole powinna być warstwa 
podtrzymująca i zapewniająca przewietrzenie, np.: połamane gałęzie, następnie warstwa materiału, którego 
zadaniem będzie pochłanianie wody z cenną zawartością substancji mineralnych wymywanych z górnych 
warstw, np.: torf, słoma lub już rozłożony kompost, następnie należy układać kolejne warstwy odpadów 
organicznych, które nie powinny być zbyt grube ani zbite i powinny być przekładane niewielkimi warstwami 
ziemi ogrodowej lub torfu (najlepiej, aby kolejne warstwy pryzmy miały urozmaicony skład, różnych odpadów 
organicznych), 

4) kilka razy w roku pryzma powinna być przerabiana, tzn.: warstwy kompostowanego materiału powinny być 
przełożone w taki sposób, aby wierzchnie warstwy znalazły się w jej wnętrzu, 

5) jeżeli stosuje się kompostownik, powinna to być konstrukcja zapewniająca odpowiednie przewietrzenie 
materiału, 

6) w razie potrzeby materiał powinien być zaszczepiony, tzn.: powinno się dostarczyć odpowiednich kultur 
mikroorganizmów, zazwyczaj rozwijają się one same, trafiając do materiału ziemi lub dodanego kompostu 
rozłożonego, 

7) pryzma oraz kompostownik powinny być przykryte, aby uchronić przed deszczem i śniegiem, pryzmy 
i kompostowniki zimą powinny być przykryte folią, aby temperatura wewnątrz nie spadła poniżej zera. 

5. W przypadku kompostowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji powstałych na terenie 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zwalnia się właścicieli tych nieruchomości z obowiązku posiadania 
pojemnika lub worka na odpady komunalne ulegające biodegradacji (BIO). 

6. Ustala się następujące zasady prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura - umieszczać w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), odpady opakowaniowe, jeżeli 
rodzaj materiału na to pozwala, przed wrzuceniem do pojemnika lub worka należy zgnieść tak, by zachowały 
zmniejszoną objętość, 

2) tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, metal - umieszczać w pojemnikach lub workach 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK), odpady opakowaniowe, jeżeli rodzaj materiału na to pozwala, przed wrzuceniem do 
pojemnika lub worka należy zgnieść tak, by zachowały zmniejszoną objętość, opakowania po żywności i inne 
należy opróżnić z zawartości, 

3) szkło - umieszczać w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), opakowania po żywności 
i inne należy opróżnić z zawartości, 

4) odpady ulegające biodegradacji – umieszczać w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej 
zbiórki odpadów BIO lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) lub 
kompostować w przydomowych kompostownikach, odpady umieszczać w pojemnikach lub w workach luzem 
bez jakichkolwiek opakowań, 

5) popiół – umieszczać w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

6) pozostałe odpady zbierane selektywnie inne niż wymienione w pkt 1-5 - umieszczać w pojemnikach 
przeznaczonych do gromadzenia pozostałych odpadów, 

7) szkło budowlane (szyby, szkło zbrojeniowe), żarówki, reflektory, świetlówki, należy dostarczać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), szkło stołowe (ceramika, porcelana, naczynia typu 
arco, talerze, doniczki, znicze), szkło żaroodporne, szkło okularowe, lustra należy umieszczać w pojemnikach 
przeznaczonych do gromadzenia pozostałych odpadów lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 2



8) meble i inne odpady wielkogabarytowe można przekazać w systemie akcyjnym lub dostarczyć do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

9) zużyte baterie – należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) lub 
dostarczyć do placówek handlowych zobowiązanych do prowadzenia zbiórki tych odpadów na podstawie 
odrębnych przepisów, 

10) zużyte akumulatory – należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich sprzedaż lub dostarczyć 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny -  można przekazywać do punktów zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, w tym zlokalizowanych w obiektach handlowych zobowiązanych do 
prowadzenia zbiórki tych odpadów na podstawie odrębnych przepisów lub przekazać w systemie akcyjnym 
albo dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – należy dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

13) przeterminowane leki – umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych w budynku Urzędu Gminy 
Łuków (czerwone pojemniki) lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK), 

14) odpady niebezpieczne (z wyłączeniem odpadów zawierających azbest), chemikalia – dostarczyć do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek - umieszczać w specjalnych pojemnikach ustawionych w budynku 
Urzędu Gminy Łuków lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

16) zużyte opony – dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

17) odzież i tekstylia – umieszczać w pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia pozostałych odpadów lub 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK). 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego, w miejsca nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych 
i pojazdów. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dozwolone jest wyłącznie: 

1) na terenach służących do użytku publicznego, tylko w miejscach do tego przygotowanych i specjalnie 
oznaczonych, 

2) na terenie nieruchomości nie służącej do użytku publicznego, tylko pod warunkiem, że wykonywane jest to na 
utwardzonej jej części przy pomocy środków ulegających biodegradacji, a powstające ścieki odprowadzane są 
do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych, w szczególności ścieki 
takie nie mogą być odprowadzane bezpośrednio do wód lub do ziemi. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości, wykonywana poza warsztatami 
samochodowymi przez właściciela nieruchomości lub za jego zgodą, dozwolona jest wyłącznie tylko wtedy, gdy 
nie jest ona uciążliwa dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób umożliwiający 
ich usunięcie zgodnie z przepisami prawa, obowiązującymi w tym zakresie. 

Rozdział 3. 
RODZAJE I MINIMALNE POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW LUB WORKÓW, PRZEZNACZONYCH DO 

ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ORAZ  
NA DROGACH PUBLICZNYCH, WARUNKI ROZMIESZCZENIA TYCH POJEMNIKÓW I ICH 

UTRZYMANIA W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM, PORZĄDKOWYM I TECHNICZNYM 
ORAZ UTRZYMANIA  W ODPOWIEDNIM STANIE SANITARNYM I PORZĄDKOWYM MIEJSC 

GROMADZENIA ODPADÓW  

§ 5. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są dostosować ilość i pojemność pojemników do ilości osób 
zamieszkujących i przebywających na terenie nieruchomości oraz do ilości i rodzaju wytworzonych odpadów 
komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 3



2. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metal, 
popioły oraz odpady ulegające biodegradacji) oznaczone odpowiednimi kolorami w zależności od rodzaju 
odpadu o pojemności:  120 l, 240 l, 1100 l, 

2) pojemniki na odpady pozostałe zbierane selektywnie oznaczone odpowiednim kolorem o pojemności:  120 l, 
240 l, 1100 l, 

3) kontenery na odpady pozostałe zbierane selektywnie  o pojemności 2500 l i 7000 l, 

4) worki foliowe na odpady komunalne selektywnie zebrane (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metal, 
bioodpady oraz popiół) oznaczone odpowiednimi kolorami w zależności od rodzaju odpadu o pojemności 120 
l, 

5) kosze uliczne o pojemności od 20 l. 

3. Do gromadzenia poszczególnych rodzajów odpadów należy stosować przezroczyste worki lub pojemniki 
w następujących kolorach: 

1) niebieskim – z przeznaczeniem na PAPIER i TEKTURĘ, 

2) żółtym - z przeznaczeniem na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE, 

3) zielonym - z przeznaczeniem na SZKŁO, 

4) brązowym - z przeznaczeniem na odpady komunalne ulegające biodegradacji (BIO), 

5) szarym - z przeznaczeniem na POPIÓŁ, 

6) czarnym - z przeznaczeniem na pozostałe odpady zbierane selektywnie inne niż wymienione w punktach 1-5, 

7) czarnym - z przeznaczeniem na niesegregowane odpady komunalne . 

4. Wszystkie pojemniki lub worki do gromadzenia odpadów komunalnych oprócz obowiązującej kolorystyki, 
muszą być zaopatrzone w oznaczenia określające rodzaj gromadzonych odpadów. 

5. Wskazane w ust. 3 i 4 pojemniki do zbierania odpadów muszą spełniać wymagania Polskich Norm oraz 
muszą być dostosowane do samochodów odbierających odpady. 

6. W przypadku nieruchomości zamieszkałych, na których jednocześnie prowadzona jest działalność 
gospodarcza i powstają odpady komunalne, właściciel nieruchomości wyposaża w pojemniki lub worki oddzielnie 
każdą część nieruchomości i oznacza je w sposób pozwalający ustalić, której części nieruchomości dany pojemnik 
lub worek dotyczy. 

7. Ustala się minimalną pojemność worków lub pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie: 

1) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie jednorodzinnej, przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metal, odpady komunalne ulegające 
biodegradacji, popioły) oraz na odpady pozostałe zbierane selektywnie jeżeli z takiego pojemnika lub worka 
korzysta: 

a) do 6 osób – o pojemności 120 l , 

b) nie mniej niż 7 osób i nie więcej niż 13 osób  – dwa pojemniki o pojemności 240 l, 

c) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych w lit. a-b, 

2) nieruchomości zamieszkałej w zabudowie wielorodzinnej, przeznaczonych do gromadzenia odpadów 
selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metal, odpady komunalne ulegające 
biodegradacji oraz popioły) oraz na odpady pozostałe zbierane selektywnie, jeżeli z takiego pojemnika lub 
worka korzysta: 

a) do 6 osób – o pojemności 120 l, 

b) nie mniej niż 7 osób i nie więcej niż 15 osób – pojemniki o pojemności 240 l, 

c) nie mniej niż 16 osób i nie więcej niż 26 osób – dwa pojemniki o pojemności 240 1, 

d) nie mniej niż 27 osób i nie więcej niż 52 osoby – pojemnik o pojemności 1100l, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 4



e) dla większej ilości osób należy zastosować wielokrotność pojemników wymienionych w lit. a-d. 

3) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz nieruchomości, na 
których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, przeznaczonych do gromadzenia odpadów selektywnie zbieranych (papier i tektura, szkło, 
tworzywa sztuczne i metal, odpady komunalne ulegające biodegradacji, oraz popioły) oraz na odpady pozostałe 
zbierane selektywnie, jeżeli z takiego pojemnika korzysta: o pojemności:  120 l, 240 l, 1100 l; lub kontenerach 
o pojemności 2500 l lub 7000 l. 

8. Dopuszcza się inne niż wymienione w ust. 3 ilości pojemników i worków, jednakże tylko ponad minimalne 
normy ustalone w regulaminie. 

9. W miejscach publicznych (np. chodniki, place, przystanki autobusowe itp.) drobne odpady komunalne 
należy gromadzić w pojemnikach o minimalnej pojemności 20 l. 

10. Pojemniki, o których mowa w ust. 9 należy umieścić na przystankach komunikacji publicznej, a na 
pozostałych terenach  - w zależności od potrzeb. 

§ 6. Wymagania dotyczące lokalizacji i użytkowania pojemników i worków: 

1) pojemniki i worki do zbierania odpadów należy ustawiać o określonej godzinie w miejscu, dostępnym dla osób 
korzystających z pojemnika i worka oraz przedsiębiorcy odbierającego odpady, bez konieczności otwierania 
wejścia na teren nieruchomości, w granicy nieruchomości lub bezpośrednio przy ogrodzeniu przed posesją lub 
innym miejscu uzgodnionym z odbierającym odpady, do którego możliwy jest dojazd pojazdem do transportu 
odpadów, z zastrzeżeniem pkt 2, 

2) w przypadku braku możliwości bezpośredniego dojazdu do miejsca ustawienia pojemników i worków do 
zbierania odpadów, pojemniki i worki należy wystawić w dniu odbioru na chodnik lub drogę przed wejściem 
na teren nieruchomości lub udostępnić je w sposób uzgodniony z przedsiębiorcą odbierającym odpady, 

3) pojemniki i worki należy ustawiać tak, aby nie stwarzały zagrożenia dla innych użytkowników ciągów 
komunikacyjnych, bezpieczeństwa ruchu drogowego, tak aby uniemożliwiać rozrywanie worków przez 
zwierzęta i wywracanie pojemników przez wiatr, 

4) pojemniki i worki należy ustawić tak, aby nie utrudniały korzystania z nieruchomości, w szczególności poprzez 
zastawianie ciągów pieszych i jezdnych oraz miejsc parkingowych, 

5) pojemniki i worki na odpady zbierane selektywnie należy umieszczać w takich miejscach, aby uniemożliwić 
przedostawanie się do nich wód opadowych lub podsiąkowych do momentu ich odbioru, 

6) pojemniki o pojemności powyżej 1100 l powinny być ustawione tak, aby umożliwić dojazd do nich samochodu 
przystosowanego do odbierania odpadów komunalnych, 

7) worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów należy umieszczać w miejscu ustawiania pojemników 
lub innym miejscu uzgodnionym z odbiorcą odpadów wyłącznie w dniu wskazanym w harmonogramie odbioru 
danego rodzaju odpadów. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymywania pojemników w należytym stanie 
technicznym i sanitarnym poprzez dokonywanie okresowych przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku 
ich uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie oraz utrzymanie ich w należytej 
czystości. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymywania pojemników w należytym stanie porządkowym 
poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do ich przepełnienia oraz 
wydostawania się odpadów pod wpływem wiatru, deszczu i innych czynników zewnętrznych. 

3. Wypełnione odpadami komunalnymi worki winny być zawiązane w sposób uniemożliwiający swobodne ich 
rozwiązanie. 

4. W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia miejsca gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez wody opadowe, 

2) utrzymywania miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając do zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 5



Rozdział 4. 
CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH 

I NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z TERENÓW 
PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 8. 1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych bezpośrednio 
z nieruchomości w zależności od rodzaju odpadów: 

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) papier i tektura – jeden raz na dwa miesiące, 

b) szkło – jeden raz na kwartał zgodnie z ustalonym harmonogramem, 

c) metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – jeden raz na miesiąc, 

d) bioodpady w miesiącach: listopad, grudzień, styczeń, luty, marzec - jeden raz na miesiąc, w miesiącach: 
kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

e) popioły – w miesiącu: luty, maj i grudzień, 

f) pozostałe odpady zbierane selektywnie –jeden raz na miesiąc, 

g) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - w miesiącach listopad, grudzień, styczeń luty, marzec - 
jeden raz na miesiąc, w miesiącach kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – 
nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

2) na obszarach o zabudowie wielorodzinnej: 

a) papier i tektura – jeden raz na dwa miesiące, 

b) szkło – jeden raz na kwartał zgodnie z ustalonym harmonogramem, 

c) metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – jeden raz na miesiąc, 

d) bioodpady w miesiącach: listopad, grudzień, styczeń, luty, marzec - jeden raz na miesiąc, w miesiącach 
kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – jeden raz na tydzień, 

e) popioły – w miesiącu: luty, maj i grudzień, 

f) pozostałe odpady zbierane selektywnie - jeden raz na miesiąc, 

g) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - w miesiącach listopad, grudzień, styczeń luty, marzec - 
jeden raz na miesiąc, w miesiącach kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – jeden 
raz na tydzień, 

3) Z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) papier i tektura – jeden raz na dwa miesiące, 

b) szkło – jeden raz na kwartał zgodnie z ustalonym harmonogramem, 

c) metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – jeden raz na miesiąc, 

d) bioodpady w miesiącach listopad, grudzień, styczeń luty, marzec - jeden raz na miesiąc, w miesiącach 
kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – dwa razy w miesiącu, 

e) popioły – w miesiącu: luty, maj i grudzień, 

f) pozostałe odpady zbierane selektywnie - jeden raz na miesiąc, 

g) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - w miesiącach listopad, grudzień, styczeń luty, marzec - 
jeden raz na miesiąc, w miesiącach kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik – dwa 
razy w miesiącu. 

2. Kosze uliczne należy opróżniać, nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

3. Odpady komunalne należy odbierać od właścicieli nieruchomości w godzinach 7.00 - 20.00 w dni robocze. 

4. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 6



5. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

6. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, 
co najmniej raz w roku w stosunku do zbiorników bezodpływowych (szamb) i nie rzadziej niż raz na dwa lata 
w stosunku do przydomowych oczyszczalni ścieków z zastrzeżeniem ust. 5. 

Rozdział 5. 
INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

§ 9. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą działania, obejmujące: 

1) objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem selektywnym 100% 
mieszkańców gminy, 

2) zmniejszenie ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji i z pielęgnacji terenów zielonych 
unieszkodliwianych przez ich składowanie, 

3) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców gminy i przedsiębiorców dotyczącej gospodarki zużytym sprzętem 
elektronicznym i elektrycznym oraz uregulowaniami prawnymi w tym zakresie, 

4) upowszechnianie systemu gromadzenia przeterminowanych lekarstw i odpadów niekwalifikujących się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek na obszarze całej gminy, 

5) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Rozdział 6. 
OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE, MAJĄCYCH NA CELU 
OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DLA WSPÓLNEGO UŻYTKU 

§ 10. 1. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do: 

1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz 
zwierząt, a także dołożenia starań, aby zwierzęta te nie były uciążliwe dla otoczenia, 

2) sprawowania właściwej opieki nad zwierzętami, a w szczególności niepozostawiania ich bez dozoru poza 
miejscem ich stałego utrzymywania, 

3) usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na innych terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, jezdniach, parkingach, placach, 
skwerach, zieleńcach; nieczystości te, umieszczone w szczelnych, nie ulegających szybkiemu rozkładowi 
torbach, mogą być deponowane  w pojemnikach przeznaczonych na odpady komunalne pozostałe po segregacji 
(zmieszane) na terenie nieruchomości; postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów 
przewodników, 

4) właściwego zabezpieczenia terenu nieruchomości przed wydostaniem się zwierzęcia; oznaczenia posesji 
w miejscu widocznym tabliczką ostrzegawczą z odpowiednim napisem, np. „UWAGA PIES” lub wizerunkiem 
psa. 

2. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego psy powinny być wyprowadzane na smyczy. Ponadto, 
psy rasy uznawanej za agresywną zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. Nr 77, 
poz. 687) muszą mieć założony kaganiec oraz mogą być prowadzone wyłącznie przez osobę pełnoletnią; 
z wyłączeniem osób niewidomych, korzystających z psów przewodników oraz gdy przepisy szczególne stanowią 
inaczej. 

3. Zwolnienie psa ze smyczy dozwolone jest tylko wtedy, gdy pies jest w kagańcu, w miejscu mało 
uczęszczanym przez ludzi, nie publicznym i tylko wtedy, gdy opiekun psa ma możliwość sprawowania 
bezpośredniej kontroli nad jego zachowaniem; nie dotyczy to psów ras uznanych za agresywne; z wyłączeniem gdy 
przepisy szczególne stanowią inaczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 7



Rozdział 7. 
WYMAGANIA UTRZYMANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA TERENACH WYŁĄCZONYCH 
Z PRODUKCJI ROLNICZEJ, W TYM TAKŻE ZAKAZU ICH UTRZYMANIA NA OKREŚLONYCH 

OBSZARACH LUB W POSZCZEGÓLNYCH NIERUCHOMOŚCIACH 

§ 11. 1. Prowadzący chów zwierząt gospodarskich zobowiązany jest do przestrzegania zapisów niniejszego 
regulaminu, a także: 

1) przeprowadzania deratyzacji pomieszczeń, w których prowadzona jest hodowla zwierząt, na zasadach 
określonych w § 12, 

2) usuwać odchody zwierząt na bieżąco na tereny do tego przeznaczone zgodnie z odrębnymi przepisami, 

3) gromadzić odchody zwierzęce w sposób nieuciążliwy dla mieszkańców innych nieruchomości. 

2. Zanieczyszczenia spowodowane przez zwierzęta hodowlane w miejscach użyteczności publicznej muszą być 
usuwane przez właściciela zwierzęcia. 

3. Zabrania się: 

1) chowu i utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, tj. zwartych 
terenach zajętych przez budownictwo jednorodzinne, wielorodzinne, instytucje użyteczność publicznej, 

2) wypuszczania drobiu i inwentarza drobnego poza ogrodzony teren hodowli, 

4. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymanie zwierząt,  
w szczególności drobiu, po spełnieniu następujących warunków: 

1) posiadania budynków inwentarskich lub specjalistycznych systemów otwartych, 

2) teren hodowli powinien być ogrodzony. 

Rozdział 8. 
WYZNACZANIE OBSZARÓW PODLEGAJĄCYCH OBOWIĄZKOWEJ DERATYZACJI  

I TERMINÓW JEJ PRZEPROWADZANIA 

§ 12. 1. Deratyzacji podlegają obszary: 

1) altany śmietnikowe i korytarze piwnic położone na terenie zabudowy wielorodzinnej, 

2) budynki, w których utrzymywane są zwierzęta gospodarskie, 

3) obiekty i magazyny wykorzystywane do przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych oraz 
do celów gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację należy przeprowadzać, w miesiącach od marca do kwietnia oraz od października do listopada, 
a także każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

3. Na obszarach, na których nie wyznacza się obowiązkowej deratyzacji, deratyzację należy przeprowadzać 
każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E51A507-C7F2-48BE-874C-0686B69FEFEB. podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 17


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3




